
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

VRHOVNI SUD 
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
BROJ: 070-0-Su-20-000124 
Sarajevo, 05.02.2020.godine 

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH" broj: 39/14), 
predsjednik Vrhovnog suda Federacije Bosne i Hercegovine donosi 

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2020. GODINU 

Plan javnih nabavki provodit će se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH" broj: 39/14) i drugim podzakonskim aktima donesenim na osnovu navedenog Zakona. 
Vrhovni sud Federacije Bosne i Hercegovine će u 2020.godini izvršiti nabavku roba, usluga i radova kako slijedi: 



PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2020. GODINU VRHOVNOG SUDA F BIH 

Red. 
broj 

1. 

Predmet nabavke 

R O B E 

Nabavka kancelarijskog materijala 

Konto 

6134 

Šifra JRJN 
OPV kod 

30197630-1 

Vrsta 
postupka 

Konkurentski zahtjev 

Procjenj 
ena 
Vrijedno 
St 
sa PDV-
om 

37000 

Okvirni 
datum 
pokretanja 
postupka 

Maj 

Okvirni 
datum 
zaključenja 
ugovora 

Juni 

Izvor 
finansiranja 

Budžet F BiH 

2. Nabavka herbara i omota sa 
mehanizmom za CMS sudske predmete 

6134 30199500-5 Konkurentski zahtjev 11000 Maj Juni Budžet F BiH 

3. Nabavka tonera 6134 30125110-5 Konkurentski zahtjev 58499 Februar April Budžet F BiH 
4. Stručna literatura za biblioteku, sudije i 

uposlene 
6134 22211000-2 Direktni sporazum 5000 Po potrebi Budžet F BiH 

5. Nabavka odjeće 6134 18222000-3 Direktni sporazum 3500 Po potrebi Budžet F BiH 
6. Nabavka materijala za čišćenje 6134 33761000-2 Direktni sporazum 3000 Po potrebi Budžet F BiH 
7. Nabavka auto - guma 6134 34351100-3 Direktni sporazum 2400 Po potrebi Budžet F BiH 

8. Novine, časopisi,dnevna štampa 6139 22200000-2 Direktni sporazum 6000 Po potrebi Budžet F BiH 

9. Nabavka kompjuterske opreme 8213 30200000-1 Konkurentski zahtjev 31000 Mart Jun Budžet F BiH 
10. Razna kancelarijska oprema i 

potrepštine 
8213 30190000-7 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

11. Nabavka namještaja 8213 39100000-3 Konkurentski zahtjev 20980 Po potrebi Budžet F BiH 
12. Nabavka goriva 6135 09100000-0 Direktni sporazum 7000 Februar Mart Budžet F BiH 

13. Nabavka rezervnih dijelova za službena 
vozila 

6137 34300000-0 Direktni sporazum 4000 Mart April Budžet F BiH 

14. Razni hemijski proizvodi,materijal za 
čišćenje i održavanje vozila 

6137 24960000-1 Direktni sporazum 300 Mart April Budžet F BiH 

15. Nabavka rezervnih dijelova za 
personalne računare 

6137 30237100-0 Direktni sporazum 6000 Mart April Budžet F BiH 

16. Nabavka rezervnih dijelova za printere 6137 30232110-8 Direktni sporazum 5000 Mart April Budžet F BiH 

17. Nabavka rezervnih dijelova za kopir 
aparate, skenere i telefax 

6137 34913000-0 Direktni sporazum 6000 Mart April Budžet F BiH 

18. Kancelarijske mašine, oprema i 
potrepštine osim kompjutera, štampača i 

6134 30100000-0 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 



namještaja 
19. Razni namještaj i oprema 6134 39150000-8 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

21. Kompleti opreme 6134 43329000-5 Direktni sporazum 5500 Po potrebi Budžet F BiH 

Red. 
broj Predmet nabavke Konto 

| S ¡ ; 
Šifra JRJN 
CPV kod 

Vrsta 
postupka 

Proejen] 
ena 
Vrijedno 
St 
sa PDV-
om 

Okvirni 
datum 
pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaključenja 
ugovora 

Izvor 
finansiranja 

l l i l 
1. Registracija i tehnički pregled 

motornih vozila 
6135 66514110-0 Direktni sporazum 7000 Novembar Decembar Budžet F BiH 

2. Servis i održavanje službenih vozila 6137 50112000-3 Direktni sporazum 4000 Mart April Budžet F BiH 

3. Servis i održavanje računara 6137 50312000-5 Direktni sporazum 6000 Mart April Budžet F BiH 
4. Servis i održavanje printera 6137 50323000-5 Direktni sporazum 6000 Mart April 

5. Servis i održavanje kopir aparata, 
skenera i telefax-a 

6137 50313100-3 Direktni sporazum 5000 Mart April Budžet F BiH 

6. Servis i održavanje klima uređaja 6137 42512500-3 Direktni sporazum 7020 Mart April Budžet F BiH 
7. Osiguranje i registracija službenih 

vozila 
6138 66514110-0 Direktni sporazum 7020 Novembar Decembar Budžet F BiH 

8. Osiguranje zaposlenih - životno 
osiguranje 

6138 66510000-8 Konkurentski 
zahtjev 

11000 Mart April Budžet F BiH 

9. Stručni časopisi 6139 22211000-2 Direktni sporazum 6000 Po potrebi Budžet F BiH 

10. Štampanje i s tim povezane usluge 
(štampanje Zapisnika sa ročišta, 
omota za Su predmete, knjiga 
upisnika i imenika) 

6139 79800000-2 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

11. Knjigovezačke usluge 
(kopiranje i uvezivanje) 

6139 79971000-1 Direktni sporazum 6000 Po potrebi Budžet F BiH 



12. Nabavka usluga smještaja za 
službena putovanja u zemlji i 
inostranstvu 
(Usluge hotelskog smještaja) 

6131 55110000-4 Procedure po pravilniku 
za neprioritetne usluge 
(Aneksa II dio B) 

20000 Po potrebi Budžet F BiH 

13. Nabavka usluga prevoza za službena 
putovanja u zemlji i inostranstvu 
(Prevozne usluge) 

6131 60000000-8 Procedure po pravilniku 
za neprioritetne usluge 
(Aneksa II dio B) 

5000 Po potrebi Budžet F BiH 

14. Nabavka usluga stručnog 
usavršavanja 

6139 80522000-9 Procedure po pravilniku 
za neprioritetne usluge 
(Aneksa II dio B) 

15000 Po potrebi Budžet F BiH 

15. Usluge interneta 6133 72400000-4 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 
16. Usluge modernizacije telefonske 

komunikacijske opreme 
6133 50334120-2 Direktni sporazum 4000 Po potrebi 

17. Usluge popravke i održavanja vozila 
- usluge auto pranja 

6139 50112000-3 Direktni sporazum 700 Februar Mart Budžet F BiH 

18. Hotelske usluge za sastanke i 
konferencije 

6139 55120000-7 Procedure po pravilniku 
za neprioritetne usluge 
(Aneksa II dio B) 

20000 Po potrebi Budžet F BiH 

Red. 
broj 

PREDMET NABAVKE Konto 
Šifra JRJN 
CPV kod 

Vrsta 
postupka 

Procjenj 
ena 
Vrijedno 
St 
sa PDV-
om 

Okvirni 
datum 
pokretanja 
postupka 

Okvirni 
datum 
zaključenja 
ugovora 

Izvor 
finansiranja 

R A D O V I 
1. Zidarski radovi 6137 45262522-6 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

2. Rekonstrukcija računarske mreže 
mrežna infrastruktura 

6137 32424000-1 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

3. Radovi na zvučnoj izolaciji 
Tapaciranje vrata 

6137 45323000-7 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

4. Krečenje prostorija suda -
soboslikarski radovi - bojaderski 
radovi 

6137 45442100-8 Direktni sporazum 7020 Po potrebi Budžet F BiH 

5. Stolarski radovi 6137 45420000-7 Direktni sporazum 4000 Po potrebi Budžet F BiH 



* 

Robe, usluge i radovi, čija vrijednost je jednaka ili manja od 6.000,00 KM bez PDV-a, a za čijom nabavkom se ukaže potreba u 
toku 2019.godine, nabaviće se putem direktnog sporazuma. 

Sarajevo, 05.02. 2020.godine. 

Predsjednik 
Vrhovnog suda Federacije Bosne i Hercegovine 

ad Novković 


